

O. & V. Kjærgaard ApS  
H E Bluhmes Vej 18, 6700 Esbjerg

---

Årsrapport for  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

---

CVR-nr. 34 58 75 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022.



Verena Elsebeth Kjærgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	O. & V. Kjærgaard ApS H E Bluhmes Vej 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 34 58 75 31 Stiftet: 29. maj 2012 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Verena Elsebeth Kjærgaard, Hjerting Strandvej 57, Hjerting, 6710 Esbjerg V
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg
<b>Advokatforbindelse</b>	Dahl, Dokken 10, 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i kapitalbesiddelse, investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investering i værdipapirer, valuta og derivater af enhver art, herunder ikke kommercielle forretninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -4.481 t.kr. mod 5.249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.643</b>	<b>-32.918</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.527.884
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.695.329</u>	<u>-195.690</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.744.970</b>	<b>6.299.276</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.264.000</u>	<u>-1.050.601</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-4.480.970</u></b>	<b><u>5.248.675</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	5.248.675
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.480.970</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-4.480.970</u></b>	<b><u>5.248.675</u></b>

**Balance 30. juni**

Aktiver	2022	2021
Note		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.264.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.190	0
Andre tilgodehavender	48	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.273.238</u>	<u>0</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	 26.804.166	 32.494.339
Værdipapirer i alt	<u>26.804.166</u>	<u>32.494.339</u>
 Likvide beholdninger	 42	 21.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.077.446</u></b>	<b><u>32.516.067</u></b>
 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>28.077.446</u></b>	 <b><u>32.516.067</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	26.915.247	31.396.217
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.995.247</u></b>	<b><u>31.476.217</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.052.199	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	0	1.009.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.199</u>	<u>1.039.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.082.199</u></b>	<b><u>1.039.850</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>28.077.446</u></b>	 <b><u>32.516.067</u></b>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Oplysninger om dagsværdi		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.695.329	195.690
	<u>5.695.329</u>	<u>195.690</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.044.670
Årets regulering af udskudt skat	-1.264.000	0
Regulering af tidligere års skat	0	5.931
	<u>-1.264.000</u>	<u>1.050.601</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2021	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2021	31.396.217	26.147.542
Årets overførte overskud eller underskud	-4.480.970	5.248.675
	<u>26.915.247</u>	<u>31.396.217</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2021	0	55.300
Udloddet udbytte	0	-55.300
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>26.804.165</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.690.174</u>
